CÓDIGO DO CERTIFICADO: FGDQ0-73291-R434G-ARW4D VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/FGDQ0-73291-R434G-ARW4D

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ARTRODESE COM PLACA DE
COMPRESSÃO  DINÂMICA  E  PARAFUSOS  TRANSARTICULARES  PARA  O  TRATAMENTO  DE
OSTEOARTRITE PROXIMAL EM EQUINO – RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria
de GUILHERME HENRIQUE LOPES SOARES, LUCAS PERES DA SILVA, BRUNOSANTOS CÂNDIDO DE
ANDRADE E GABRIELA MOREIRA PINTO foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Práticas
Veterinárias: Uma abordagem para animais de grande porte e produção animal - GRANVET, que irá
acontecer nos dias 19 a 22 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO